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
de charme avec sa cour 
pavée ensoleillée. Elle 
comprend un salon 
séjour avec chemi-
née, cuisine. A l'étage, 
chambre parentale avec 
SDB. Un chai attenant 
avec pièce de vie, SDE et 
2 chambres en mezza-
nine. DPE : NC

Réf : 8584

Coup de cœur

670 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

RIVEDOUX PLAGE 763 200 €

Maison

A proximité des com-
merces et au calme, 
maison lumineuse de 
plain-pied avec trois 
chambres, salon-séjour, 
cuisine ouverte, salle 
d'eau, 2 wc, bureau et 
cellier. Garage et place 
de parking. Locataires 
en place jusqu'en oc-
tobre 2022. DPE : D

Réf : 8519

À saisir

720 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

SAINTE MARIE DE RE 765 000 €

Maison

Située dans le cœur du 
village de Sainte Marie 
de Ré, cette charmante 
maison de pays est 
entièrement rénovée. 
Entrée,   pièce de vie sur 
cour, cuisine. A l'étage : 
2 chambres. Garage à 
vélos. A découvrir rapi-
dement ! DPE : E

Réf : 5848

Coup de cœur

 730 000 € honoraires exclus. Honoraires 4,79 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES STE MARIE 
05 46 66 50 00 

RIVEDOUX PLAGE 710 000 €

Maison

Maison de pays avec 
cour intérieure et 
jacuzzi. Beaucoup de 
charme. Cuisine,  séjour, 
Etage suite parentale 2 
chambres salle d'eau. 
Pour y vivre toute 
l'année ou en résidence 
secondaire et/ou en 
rapport . A découvrir 
rapidement ! DPE : D

Réf : 5866

Coup de cœur

 675 000 € honoraires exclus. Honoraires 5,19 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES STE MARIE 
05 46 66 50 00 

SAINTE MARIE DE RE 795 000 €

Maison

Idéalement située entre 
plage et village, maison 
de plain pied composée 
d'une lumineuse pièce de 
vie avec cuisine ouverte, 
3 chambres, un garage, 
jardin avant et arrière 
permettant de belles 
perspectives d'évolution, 
à découvrir. DPE : NC

Réf : 5868

Coup de cœur

 750 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE SAINT YVES STE MARIE 
05 46 66 50 00 

SAINT MARTIN DE RE 742 000 €

Appartement T4

Triplex de 4 Pièces. 
VUE D EXCEPTION sur 
l'îlot de Saint-Martin-
de-Ré ! Appartement 
entièrement rénové, 
vue UNIQUE sur le port, 
les remparts et la mer.  
Garage et local vélos ! 
DPE : NC

Réf : 647

Exclusivité

 700 000€ honoraires exclus, honoraires 6% TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81
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RIVEDOUX PLAGE 689 000 €

Maison

Au coeur des Bragauds, 
maison de plain-pied 
à rafraîchir offrant une 
pièce de vie avec cuisine 
ouverte, 2 chambres, 
buanderie, salle d'eau, 
wc et grand garage. 
Extension possible dans 
le garage (déclaration 
de travaux acceptée). 
DPE : F

Réf : 8578

Nouveauté

650 000 € honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

SAINTE MARIE DE RE 689 000 €

Maison

Venez découvrir cette 
agréable maison de 
village composée d'une 
pièce de vie avec che-
minée et d'une cuisine 
aménagée ouverte sur la 
cour. A l'étage, l'espace 
nuit comprend trois 
chambres, un bureau 
et une salle de bain. Un 
garage. DPE : NC

Réf : 8571

Exclusivité

650 000 € honoraires exclus. Honoraires 6% TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

RIVEDOUX PLAGE 669 600 €

Terrain

Idéalement situé, terrain 
à vendre avec contrat 
de maitrise d'oeuvre. 
Maison d'env. 130m² 
habitables avec belle 
pièce de vie, expo sud, 4 
chambres, piscine, ga-
rage. Projet fini 1.313.000 
euros. PC à déposer avec 
maître d'œuvre. 
DPE : NC

Réf : 8574

Exclusivité

620 000 € honoraires exclus. Honoraires 8 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

LOIX 657 200 €

Maison

Maison vue mer offrant 
au rez-de-chaussée 
deux chambres, une 
salle d'eau, buanderie, 
wc. A l'étage, une belle 
pièce de vie avec cuisine 
ouverte et vue panora-
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